

compresiune

I.D.: 94075621

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.899,29 RON - 6.899,29 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Cot 90 grade PN16 050mm BUC 10,00 14,80 148,00 Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm BUC 10,00 15,89 158,90 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/2 apa actionare maneta BUC 10,00 35,87 358,70 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/4 apa actionare maneta BUC 10,00 22,65 226,50 Compresiune - Mufa PN16 040mm BUC 10,00 7,94 79,40 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 10,00 15,51 155,10 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 5,70 57,00 Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 15,00 11,03 165,45 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10,00 22,68 226,80 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20,00 27,94 558,80 Compresiune - Racord metalic QI FI 1 1/4 BUC 10,00 56,96 569,60 Compresiune - Racord metalic QA FE 1 1/4 BUC 10,00 62,60 626,00 Compresiune - Racord metalic QA FE 2 1/2 BUC 10,00 203,10 2.031,00 Compresiune - Racord metalic QA FE 1 1/2 BUC 10,00 62,91 629,10 Compresiune - Racord metalic QI FI 1 1/2 BUC 10,00 64,99 649,90 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1 1/4x1 BUC 16,00 4,36 69,76 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1x3/4 BUC 18,00 3,68 66,24 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 3x1 BUC 6,00 18,84 113,04
